Un jeu complet du Dossier d’Appel d’Offres peut être consulté et retiré aux heures ouvrables au 

Fonds Routier (12ème étage de l’immeuble SNI à Yaoundé, bureau du Courrier porte 12-18), sur 

présentation d’une quittance de versement au Compte d’Affectation Spécial CAS ARMP N° 

33598860001-44 à la BICEC, d’un montant de deux cent cinquante mille (250 000) de Francs CFA 

non remboursable représentant les frais d’acquisition du dossier. 

4. Toute soumission à un lot doit être accompagnée d’une caution de soumission établie 

conformément à la lettre circulaire n°000019/LC/MINMAP du 05 juin 2024, relative aux modalités

[...]

Un jeu complet du Dossier d’Appel d’Offres peut être consulté et retiré aux heures ouvrables au 

Fonds Routier (12ème étage de l’immeuble SNI à Yaoundé, bureau du Courrier porte 12-18), sur 

présentation d’une quittance de versement au Compte d’Affectation Spécial CAS ARMP N° 

33598860001-44 à la BICEC, d’un montant de deux cent cinquante mille (250 000) de Francs CFA 

non remboursable représentant les frais d’acquisition du dossier. 

4. Toute soumission à un lot doit être accompagnée d’une caution de soumission établie 

conformément à la lettre circulaire n°000019/LC/MINMAP du 05 juin 2024, relative aux modalités

[...]

Chaque lot est organisé en deux tranches dont une ferme et une conditionnelle. 

4. COUT PREVISIONNEL  

Suite aux études préalables, le coût prévisionnel de la mission est estimé à six cent millions     (600 000 000) 

de Francs CFA TTC (Toutes Taxes Comprises) correspondant à cent cinquante millions (150 000 000) 

de Francs CFA par lot. 

5. DELAI D’EXECUTION  

La durée prévisionnelle pour le déroulement de la mission est de vingt-quatre (24) mois pour chaque 

lot soit douze (12) mois pour la tranche ferme et douze (12) mois pour la tranche conditionnelle.

[...]

Each lot is organised into two tranches, one firm and one conditional. 

4. ESTIMATED COST:  

Following the preliminary studies, the estimated cost of the mission is six hundred million (600,000,000) 

CFA Francs including all taxes, corresponding to one hundred and fifty million (150,000,000) CFA 

Francs per lot. 

5. EXECUTION TIME FRAME  

The estimated duration of the mission is twenty-four (24) months for each lot, that is twelve (12) 

months for the firm tranche and twelve (12) months for the conditional tranche. 

6. ELIGIBILITY